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COMUNICADO DE PRENSA
Madrid, 30 de noviembre de 2020

amena apuesta por una Navidad más compartida con

aumentos de Gigas en todas sus tarifas

 Además, las tarifas 9,95 y 14,95 pasan a tener 10GB y 20GB definitivamente y

sin aumento de precio.

amena quiere contribuir a que estas Navidades sean más celebradas y compartidas que nunca

por todos sus usuarios, compensando el necesario distanciamiento físico con una mayor

cercanía digital gracias al aumento de Gigas con el que la marca mejora todas sus tarifas

móviles.

Así, a partir del 30 de noviembre todas las tarifas de voz de amena verán aumentada de forma

automática su capacidad de navegación sin incremento de precio. Cabe destacar, además, que

este cambio será definitivo en caso de las tarifas 9,95 y 14,95. El resto de tarifas mantendrán

esta mejora hasta el 31 de enero de forma promocional.
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Como es habitual en la marca, este beneficio se aplicará tanto a actuales como a nuevos clientes

de amena.

Por tanto, este es el porfolio de ofertas de voz de amena vigente desde hoy:

 La Tarifa Móvil 6,95€ pasa de 4 GB a 5 GB (hasta el 31 de enero de 2021)

 La Tarifa Móvil 9,95€ pasa de 5 GB a 10 GB (de manera definitiva)

 La Tarifa Móvil 14,95€ pasa de 15 GB a 20 GB (de manera definitiva)

 La Tarifa Móvil 19,95€ pasa de 25 GB a 40 GB (hasta el 31 de enero de 2021)

 La Tarifa Móvil 24,95€ pasa de 30 GB a 50 GB (hasta el 31 de enero de 2021)

Finalizado el periodo promocional, las tarifas que no cambian de forma definitiva recuperarán su

bono habitual de datos.

Más información en: www.amena.com


